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Volitelny Multi Function Board*
17°C vzduch z vystupu uz za 90 sekund

Odolava vykyvom napatia
Funkcia dezinfekcie UV svetlom
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OBOJSTRANNY FILTER SAMOOPRASOVACIA FOLLOW ME
ODVOD S VYSOKOU FUNKCIA
KONDENZATU HUSTOTOU
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MONO A MULTI uv-c ~ DETEKCIA NOCNY REZIM
KOMPATIBILITA DEZINFEKCIA NiZKEJ HLADINY
CHLADIVA
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w . I-CLEAN OHREV VANICKY WI-FI
POHOTOVOSTNY KONDENZATU OVLADANIE
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INFORMACIE FILTER OHREV TICHY REZIM
CEZ DIALKOVY COLD CATALYST KOMPRESORA
OVLADAC
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SERVISNY AUTOMATICKA CASOVAC
REZIM DIAGNOSTIKA PORUCH
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ABY MOHLA AJ VASA PENAZENKA
POKOJNE ODDYCHOVAT!

& ) A

Rezim ECO

Ventildtor sa prepne do automatického rezimu a ak je
nastavenad teplota pod 24 °C, automaticky sa nastavi na
24 °C, ¢im Setri energiu. Tato funkcia je dostupna len v
rezime chladenia.

UOHAA

GEAR SHIFT
Klimatizacia reguluje svoj vykon do 50-75%
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Split

Vnutorna jednotka

Vonkajsia jednotka

Elektrické Udaje

Vykon

Rozmery
a hmotnost

Napajanie

Prevadzkovy rozsah

EME

SAVE

Napajacie napatie

Chladenie!

Vykurovanie?

Max. prev. prad

SEER

Energeticka trieda®

SCOP (v priemernom podnebi)
Energeticka trieda®

Prietok vzduchu (m3/h)

Akusticky tlak (dB(A))

Akusticky vykon (dB(A))

Netto rozmery (mm)
Netto hmotnost (kg)
Brutto rozmery (mm)
Brutto hmotnost (kg)

Rozmery potrubia (mm)

Dizka potrubia (m)

Mnozstvo chladiva
Odporucané rozmery miestnosti

Rozpatie noziciek

V rezime chladenia

V rezime vykurovania

SPLIT

V; Hz; Fazy

Btu/h

kw

Btu/h

kw

A

ww

Chladenie

w/w

Kurenie (v priemernom podnebi)
Vnut. jednotka (vys./str./niz)
Vnut. jednotka (vys./str./niz)
Vnut. jedn. (na vysokom stupni)
Vonk. jednotka

Vnut. jednotka (3ir. x v3. x hib)
Vonk. jednotka (ir. x v3. x hib.)
VnutNMonk. jednotka

Vnut. jednotka (3ir. x vy3. x hib.)
Vonk. jednotka (3ir. x vy3. x hib.)
VnutNonk. jednotka

Kvapalina

Plyn

Max. dizka potrubia

Max. vyskovy rozdiel

kg /typ

mZ

MGP2X-09-SP

MSAGBU-O9HRFN8

MOX230-09HFN8

MGP2X-12-SP

MSAGBU-12HRFN8

MOX230-12HFN8

220-240V, 50Hz, 1 Ph

9000
2,6
10000
29
n
8.8
A+++
4,6
A++
560
37/31/22/19
54
58
835 x 295 x 208
765 x 555 x 303
87/267
905 x 335 x 290
887 x 610 x 337
1,5/29]
26,35
9,52
25
10
0,62 /R32
12—-18
452
Vonkajsia jednotka
-15 — 50

-20 — 25

| 1: Chladenie: Vnutorna teplota 27°C DB/ 19°C WB / Vonkajsia teplota 35°C DB/ 24°C WB
ws| 2: Viykurovanie: Vnutorna teplota 20°C DB/ 15°C WB / Vionkajsia teplota +7°C DB
3: Energeticka trieda: od triedy A+++ po triedu D

12000

A++
630
39/33/22/21
55
61
835 x 295 x 208
765 x 555 x 303
87/267
905 x 335 x 290
887 x 610 x 337
1,5/ 29)]
6,35
9,52
25
10
0,62/ R32
16 — 23
452
Vonkajsia jednotka
-15—50

-20 — 25
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